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IV. AGGLOMERACIO
MARIANOSZTRAI FEGYHAZ ES BORTON

A foglalkoztatottak 1étszdmara és személyi juttatasaira vonatkozo adatok

2025. 1. negyedév:
Engedélyezett allomanyi létszam:
Munkajogi létszam:

Személyi juttatas 6sszesen:

Vezetdk munkabére rendszeres juttatas:

Vezetok nem rendszeres juttatasa:

2025. 11. negyedév:
Engedélyezett allomanyi létszam:
Munkajogi létszam:

Személyi juttatas:

Vezetdk munkabére rendszeres juttatas:

Vezetok nem rendszeres juttatdsa:

Alkalmazottaknak nyujtott juttatasok:

munkaba jaras koltségtéritése 39/2010

egészségligyi koltségtérités 11/2013. B

2629 Marianosztra, Palosok tere 1. telefon: (+36 27)

(2025)

251 16

206 f6
436.403.853.- Ft
27.769.155.- Ft
251.036.- Ft

250 fo

215 fo
505.299.143.- Ft
23.789.613.- Ft
4.089.467.-Ft

albérleti dij hozzdjarulas 40/2000 BM rendelet alapjan
ruhazati utanpotlas ellatmany: 2015. évi XLIL tv. alapjan
jutalom (BM. alkalmazas) 37/2012 BM. rendelet alapjan

Korményrendelet alapjan

bankszamla koltségtérités 21/2023 BM. utasitas alapjan

M. rendelet alapjan

béren kiviili juttatds 21/2023. BM. utasitas alapjan
szocialis temetési, sziiletési, beiskolazasi segély 6/2013. BM rendelet alapjan

620-400 fax: (+36 27) 620-441 e-mail: nosztra.uk@bv.gov.hu



